
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 08.05.2024 20:54:55

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7326

ZARZĄDZENIE NR 10/2021 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA Z
DNIA 25 STYCZNIA 2021 R.

Podtytuł: w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7/2021r. z dnia 11 stycznia 2021r. w sprawie
powołania Komisji Rekrutacyjnej rozstrzygającej nabór na wolne stanowisko urzędnicze – Referent
ds. księgowości podatkowej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i w związku z art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1282)
zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się pkt 1 w § 1 Zarządzenia Nr 7/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia
z dnia 11 stycznia 2021r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej rozstrzygającej nabór
na wolne stanowisko urzędnicze – Referent ds. księgowości podatkowej,
 
który otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną celem rozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Referent ds.
księgowości podatkowej, w składzie:
 

Andrzej Gąsior – Burmistrz Miasta i Gminy w Nowej Słupi1.
Edyta Durak – Skarbnik Gminy2.
Anna Kucharczyk – Inspektor ds. kadr.”3.

§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 7/2021 Burmistrza Miasta i Gminy w Nowej Słupi  z dnia
11 stycznia 2021r. pozostają bez zmian.

§ 3
Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7326

